
Id: KGFYC-LNYQW-UENVV-NUUJP-VLBJG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 386/2010
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 14 czerwca 2010 r.

w sprawie upoważnienia Pani Ewy Stelmach – referenta ds. świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Walimiu do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, 

przeprowadzania postępowania oraz przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji 
o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych. 

Na podstawie art. 8 b,8a w związku z 8 c, art. 12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007r.o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów(Dz. U. z 2009 roku, Nr.1, poz.7 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy zarządza co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Stelmach – referenta ds. świadczeń z funduszu alimentacyjnego w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Walimiu do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 
postępowania oraz przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman


